EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RREO 4º BIMESTRE/2023 DO LEGISLATIVO

Paulo Roberto Rischter, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Riozinho-RS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o art. 52 e 54 da Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público, para o conhecimento geral dos interessados, que se encontra publicado no site oficial da Câmara Municipal e no Mural da Câmara Municipal durante o período de 30 dias, o Relatório Resumido da Execução orçamentária-RREO, referente ao 4º bimestre de 2023 (JUL/AGO) do Poder Legislativo.
Riozinho-RS, 11 de Setembro de 2023.
PAULO ROBERTO RISCHTER
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores